Schwmms F e

Knechtli.c

Alles Andere als Trockendbungen

BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

TRAININGSGRUPPE KINDER AB 13 JAHREN

Kursnummer:; 253613

Ort: Schulhaus Rittergasse, Bahn 4
Adresse:
Rittergasse 5
4051 Basel
Lerninhalt; Die Trainingsgruppe fur Kinder richtet sich an Teilnehmer, welche mit
dem Abzeichen Delfin abgeschlossen haben und weiterhin an einem
wochentlich gefUhrtem Training teilnehmen maochten.
In Absprache mit dem Kursleiter besteht die Moglichkeit weitere Tests
zu absolvieren (Test 5-8 & Kombitest 1-4).
FUr weitere Fragen und Informationen stehen wir lhnen gerne zur
Verfugung.
Trainer: Peppa Schwerdtner und Dhanu Huck und Sascha Sérensen
Kursniveau: Kinder
Bemerkung:
Kosten: 373.00 CHF
detaillierte Lektionen: 16
Termine: Datum Uhrzeiten
16.08.2025 09:00 - 09:45
23.08.2025 09:00 - 09:45
30.08.2025 09:00 - 09:45
06.09.2025 09:00 - 09:45
13.09.2025 09:00 - 09:45
20.09.2025 09:00 - 09:45
27.09.2025 09:00 - 09:45
18.10.2025 09:00 - 09:45



https://www.swimsports.ch/sites/default/files/2022-01/TU_S1.pdf
https://www.swimsports.ch/sites/default/files/2022-01/TU_S1.pdf
https://www.swimsports.ch/sites/default/files/2022-01/TU_S1.pdf
https://www.swimsports.ch/sites/default/files/2022-01/TU_S1.pdf
https://www.swimsports.ch/sites/default/files/2022-01/TU_S1.pdf
https://www.swimsports.ch/sites/default/files/2022-01/TU_S1.pdf
https://www.swimsports.ch/sites/default/files/2022-01/TU_K1_D.pdf
https://www.swimsports.ch/sites/default/files/2022-01/TU_K1_D.pdf
https://www.swimsports.ch/sites/default/files/2022-01/TU_K1_D.pdf
https://www.swimsports.ch/sites/default/files/2022-01/TU_K1_D.pdf
https://www.swimsports.ch/sites/default/files/2022-01/TU_K1_D.pdf

Schmmms‘?\

-Knechtli.ch

25.10.2025
01.11.2025
08.11.2025
15.11.2025
22.11.2025
29.11.2025
06.12.2025
13.12.2025

09:00 - 09:45
09:00 - 09:45
09:00 - 09:45
09:00 - 09:45
09:00 - 09:45
09:00 - 09:45
09:00 - 09:45
09:00 - 09:45

AIIES Andere als Trockendibungen




