

BESCHREIBUNG KURSANGEBOT:

TRAININGSGRUPPE KINDER AB 13 JAHREN

Kursnummer: 253613

Ort:	Schulhaus Rittergasse, Bahn 4 Adresse:
	Rittergasse 5
	4051 Basel
Lerninhalt:	Die Trainingsgruppe für Kinder richtet sich an Teilnehmer, welche mit
	dem Abzeichen Delfin abgeschlossen haben und weiterhin an einem
	wöchentlich geführtem Training teilnehmen möchten.
	In Absprache mit dem Kursleiter besteht die Möglichkeit weitere Tests
	zu absolvieren (Test 5-8 & Kombitest 1-4).
	Für weitere Fragen und Informationen stehen wir Ihnen gerne zur
	Verfügung.

Trainer:	Peppa Schwerdtner und Sascha Sörensen und Dhanu Huck		
Kursniveau:	Kinder		
Bemerkung:			
Kosten:	373.00 CHF		
detaillierte	Lektionen: 16		
Termine:	Datum	Uhrzeiten	
	16.08.2025	09:00 - 09:45	
	23.08.2025	09:00 - 09:45	
	30.08.2025	09:00 - 09:45	
	06.09.2025	09:00 - 09:45	
	13.09.2025	09:00 - 09:45	
	20.09.2025	09:00 - 09:45	
	27.09.2025	09:00 - 09:45	
	18.10.2025	09:00 - 09:45	



TATOOTTATIOTT		
Alles Andere als Trockenübungen	09:00 - 09:45	25.10.2025
	09:00 - 09:45	01.11.2025
	09:00 - 09:45	08.11.2025
	09:00 - 09:45	15.11.2025
	09:00 - 09:45	22.11.2025
	09:00 - 09:45	29.11.2025
	09:00 - 09:45	06.12.2025
	09:00 - 09:45	13.12.2025